2020年４月 30日

各  位

2020年３月期決算発表予定日の変更に関するお知らせ

当社は、2020年３月期決算発表を５月 14日（木）に行う予定としておりましたが、新型コロ

ナウイルス影響による監査手続きの遅れと、決算、監査業務における感染防止の観点から、

５月 26日(火)に延期することと致しました。

 なお、現時点で 2020年４月 21日（火）に公表した 2020年３月期通期連結業績予想からの

変更はありませんが、修正の必要が生じた場合には速やかにお知らせ致します。

 株主、投資家の皆さまをはじめ、関係者の皆様にはご迷惑をおかけしますが、決算、監査業

務に万全を期すため、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

以上

会 社 名 出 光 興 産 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 木 藤 俊 一
（コード番号：5019  東証第１部）
問合せ先 財務部ＩＲ室長 関 根 宗 宏
（TEL ： 03 － 3213 － 9307）